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SAVUNAN ADAM 

ERBAKAN 

Biz inandığımız davaya 
koşarak gideriz! Koşarak 

gidemezsek yürüyerek 
gideriz! Yürüyerek gidemezsek 
sürünerek gideriz! Ama asla 

davamızdan vazgeçmeyiz. 

Necmettin Erbakan 

   Türk tarihinin en renkli simalarından biri olan Necmettin 
ERBAKAN değeri öldükten sonra anlaşılan insanlardan birisidir. 
Ülkesi için savunduğu milli ve yerli olma yolunda hakkı üstün 
tutma ve halkı için mücadele etme davası onun çoğun zaman yalnız 
kalmasına neden olmuş; fakat o bildiği yoldan asla ayrılmamıştır. 
Derin analizleri, ekonomik alanda ortaya koyduğu projeleri, 
yetiştirmiş olduğu talebeleriyle bugün dahi Erbakan adı anılmakta 
ve hoca düşmanları tarafından dahi takdir edilmektedir. 
Mühendisliğini ortaya koyduğu Alman Leopar tankları, siyasi 
yönünü ortaya çıkaran Suriye meselesi için ortaya koyduğu 
düşünceleri, devlet memurlarına yaptığı % 150’lere varan zamları, 
rant çevrelerine prim vermeyen tavrı ve dini hassasiyetiyle bir çok 
çevresinin rahatsız olmasına neden olan ERBAKAN HOCA, 28 
Şubat düzmece hareketiyle başbakanlık makamını bırakmak 
zorunda kalmıştır. Onun için makam, mevki, şatafatın hiçbir önemi 
yoktur ve onun tek derdi milletidir. 29 Ekim 1926 yılında Sinop'ta 
başlayan hayatında 27 Şubat 1997 yılı yani ölümüne kadar alnı 
secde, kalbi Allah’ı zikretmek olan Erbakan Hoca esprili kişiliği, 
nüktedan cevapları, güler yüzlü yaklaşımıyla herkesin gönlünde yer 
edinmiştir. Kısa süren başbakanlığı döneminde Türkiye’de 
ekonomik alanda büyük değişimler yaşanmış, ekonomi şer güçlerin 
elinden alındığı için rahatlamıştı. Bu rahatlık halka yansımış alım 
gücü de artmıştı. Dış politika da İslam devletleriyle sıkı bir 
işbirliğine gidilmiş ve D-8 kurulmuştur. Böylelikle G-8'e karşı bir 
denge oluşturulmaya çalışılmıştır. Hem iç politika hem de dış 
politika da taş yerine oturmaya başladığı anda dış mihraklar içerde 
bulduğu piyonları ile Hoca ve ekibine oyunlar tertip etmiş maalesef 
bu oyunlar sonucunda kaybeden Türkiye olmuştur. Kayıp yılları 
telafi etmeye çalışan İslamcı ve milli kimliği ile Necmettin 
ERBAKAN Hocamızı ölümünün 7. yılında hatırlamak ve 
hatırlatmak istedik. Onu kısa bir yazı ve dergi anlatmak ile  elbette 

yeterli değil onu biliyorum. Türk Telekom Nurettin Topçu Sosyal 
Bilimler Lisesi olarak en azından Necmettin Erbakan'ı genç 
nesillere tanıtmak ve hatırlatmak ana amacımız olmuştur. Herkese 
iyi okumalar diliyorum. 
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   İki ses yankılanıyor cihanın afakında. Hakikatin kardeşinin sesini, ruhları ve 
akılları kendisine zebun eden, zebun ettiği yeri, Şark’tan kopup gelen vahşi 
Moğol askerlerinin tuttuğu kargılar ile deşip, harap eden bir ses, daha yüksek 
desibelde hürriyetin nidasını bastırıyor. Karanlığa boğulmakta olan arzı 
kurtaracak cankurtaran olan hürriyet önderinin tahtında artık cehaletin hırçın 
gölgesi geziyor. Cehaletin askerleri, hürriyet neferlerinin başlarını ne hayfa ki 
gövdeden koparıyor! 

  İnsanlık, gafletle ve şuursuzlukla eline aldığı teknolojik silahlarla kendi 
kafasına sıkıyor! Kazsanız şu hâki, açsanız şu sözde beyinleri, hürriyet değil 
cehalet fışkıracak! Kimliklerde hürriyet değil cehalet yazıyor! Kıyamet 
selametin üstüne toprak atıyor. Ey arzın üstünde duran ruhsuz cesetler! Hürriyet 
‘Hakk’ı tutup kaldırmak’ ülküsüne âşıktır. Hürriyet sahamız ancak hürriyet 
önderinin elini öpmekle genişlemez mi? Hürriyetin başkomutanı, cehalet denen 
maskara ile olan harbimizde bizlerin başında değilse o zaman başımız cehaletin 
önünde eğilmez mi? İşte eğiliyoruz! Ey hakikati görmeyen âmâ gözler! Ey 
hakikati duymayan sağır kulaklar! Ey hakikat diye hilaf söyleyenler! Gözlerinizi 
o kargılar delmiş, kulaklarınızı o devasa ses sağır etmiş. Diliniz kopsun! 
Maymundan gelmiyoruz lakin maymuna doğru gidiyoruz. Hem de üç maymun!  

   Hürriyet önderi kitabın ve hürriyet neferleri okurun birleştiği karargâh ansızın 
cehaletin askerleri tarafından basılmış! Cahiller eline almış kibriti veriyor 
yangını hürriyetin maşuğuna. Cehalet denen kudret bir ferman yayımlamış. 
Diyor ki; ’Düşünmek yok, sizin yerinize biz düşünürüz! Konuşmak yok, sizin 
yerinize biz konuşuruz! Okumak yok, okuyanı Bahr-ı Ahmer’e gömeriz!’ 
Bildirge dört bir tarafta yankılanıyor. Bu kanunlara isyan eden Hürriyet 
kahramanlarının kalemleri kırılıyor! Siyasi iktidarları da cehaletin lâlesi esir 
etmiş. Kendileri kuvvete tapıyor, cemiyetse onlara tapıyor! Kınlardan çıkmış 
zehirli hançerler nice kutsal değerlerin gördükleri ve hissettikleri son madde 
oluyor.  

 



 

  

 

   Sözde insanlığı felaha erdirmek,  muhafaza etmek gayesiyle kurulmuş ancak bu 
emelinden -bilerek- bihaber, adaletin hadimi değil, iblisin uşağı cemiyet! Filistin 
için gözyaşı dökenler değil, Filistin için kahkahalar atanların melun nidaları 
duvardan duvara çarpıyor. Melanetler şurubuyla, ’İşte şifanız budur!’ diye hangi 
sineleri zehirlemediler ki? Maskelere bürünmüşler, yüzleri yok! Cihana kıyıyorlar, 
utanmaları yok! İşte vicdanları kül olmuş cehaletin sancaktarları!  

   Şu âleme bak! Bent çekmezse dağlar, Atlas’tan Büyük Okyanus’a su değil kan 
yüzecek! Şu yanardağlardan alev topları değil, delicesine kanlar fışkıracak! Şuna 
bak Mars’ta hayat arıyor. Çünkü bu dünya onun kinle bilenmiş nefsine kâfi 
gelmedi. Bir de oralara adalet götürmeli(!). Az daha bekleyin bedavaya aldığımız 
nefesi de AVM’lerden tüpler içerisinde dolarla alacağız! Cepler az daha para 
görsün diye vatanlara yani namuslara el sallanacak. İnsanlar celladını alkış 
tufanlarına boğacak! Belki de şu an bu kâğıda kalemle bunları damgalarken bu 
felaketler heyhat ki kıyama kalkıyor! İşte cehaletin sömürgecileri!  

   Mektepler çehresine çizilmiş misakı cehalet; ‘Bu hududu aşmaya teşebbüs 
etmeyin, her daim çiçek olun!’ İşte cehaletin mürşitleri! 

   İdrak edilmeyen dava peşinde, nümayiş için, mevki için koşanlar! İşte cehaletin 
maraton koşucuları!  

   Apayrı dinlerin sahtekâr hocaları, papazları! İşte cehaletin din tüccarları!  

   Yüze gülüp, Hz. Osman’ın kanını kahpece Kur’an’a akıtan aynı hançerle 
insanlığa kıyanlar! İşte cehaletin namertleri!  

   İşte kâffe hepsi cehaletin önünde secde edenler! Ruhunu tabuta koyup, aklını 
zehirlemiş, soysuz bir cemiyet! 

   Ey hürriyetin önderi kitap! Sen sustun, hürriyet esaret oldu. Esaret olgunlaştı 
cehalet oldu. Cehalet hürriyetin neferlerini boğdu. Yaradan’ın ilk sözü ‘ikra!’ 
Sanki ilk sözü ‘hayyalessalah’ diye duyuldu! Okumak ki kâinatın gizemlerine ve 
hazinelerine seyahat etmektir. Doğru.  Okumak demek yalnız kitap oku demek 
değildir. Lakin biz nasıl âlemi okuruz işte o öndere nefer olarak. Hakkıyla okumalı 
o önderin baş tacı Kitab-ı Yezdan’ı ve dahi diğer hazineleri! Fikirsiz yaşamak, 
düşünmeden yaşamak, yaşamak mıdır? Fikrin zikrin değilse, fikre ne hacet! 
Kendimi kurtarayım kâfi, demek kurtarmak mıdır? Ahlak davacısının;’ Âlemi 
kurtarmak kendini kurtarmaktır. Hakiki kurtuluş, kurtarıştadır.’ sözü mıhlansın 
yüreklerinize! Cehalet zannetmeyin ki sizi vezir ediyor. Cehalet sizi yiyip 
bitiriyor! Hürriyet ne vakit limanınıza demir atacak. Cehaletin kirli ellerini 
öpmekten bıkıp da, ne vakit hürriyet önderinin önünde diz çöküp, onun ellerini 
öpeceksiniz! İnkılabımız ki ruh ve ahlakı yeniden diriltmektir. Hürriyetiniz evvela 
hakiki fikre âşık olsun, ardından fikriniz hareketinize nişan olsun!  
 

 



 

  

 

 

 

Kanatlarını soruyorum, hiç kondu mu bahara...                                        

Uçtu mu hiç yarınlara...                                                                               
Yarınlara haber ver kelebek, buyursun yarınların yarınlarıma,           
Umudumuzun adı bir olsun hüzün konmaz olsun kanatlarına,                
Kanatların hep umuda doğru uçsun kelebek...                                                 
Hangi şehrin, hangi kasabasındasın,                                                      
Kaç yaşındasın ben bilmezdim kelebek...                                                 

Bilmezdim aşk yolunun başındasın...                                               
Dilerim yüzün hep gülsün, yüzümüz hep gülsün kelebek...                      
Şimdiden unut olur mu bizi bizden çalacak olanları...                                 
Çırptığın her kanat gönlüme doğru olsun...                                                 
Ve kader bizi bulup alnımıza yazılsın...                                                             
Bize alnımıza yazılanı yaşamak düşsün kelebek...                                                 
Bi kalp sevenini tanımaz mı, müsade et tanısın kelebek...                        

Müsade et kalbine, artık benim içinde çarpsın...                                                 
İsterim ki kalbim, kalbinin kapısında yatsın...                                                     
Hasretimiz daim, kavuşmamız ebedi olsun...                                                          
Sen hep gül mesela, gül ki dünyalar benim, mutluluklar senin olsun... 
Ama gel olur mu                                                                                        

Yeter ki gel kelebek,                                                                                  

Çekinme, bıkma, aşkla gel yeter ki,                                                          

Gel ki rüyalarıma, gel ki buda senin                                                          

Bana hediyen olsun...                                                                                 

Hiç usanma, korkma sakın gel...                                                               
Bilirsin ben hemen koştum sana,                                                                                      
Sen bir adım at yeter ki kelebek...                                                             

Yeter ki gel rüyalarıma,                                                                                                          
Seni en güzel rüyam kadar sevmezsem yazıklar olsun...                                           
Ama susma,                                                                                               

Ama sessiz kalma,                                                                                     

Ama bi dokun şu yüreğime..                                                                                                   
Bi çırp kanatlarını,                                                                                     
Bi bak nasılda seviyorum seni kendime... 
                                                                                                   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayasofya, Türk tarihinde önemli yere 
sahip, Fatih’in Türk milletine emaneti 
olan bir mabettir. On asrı aşkın tarihi ile 
Ayasofya bir medeniyetler mirasıdır. 
Ayasofya’nın Türk milleti açısından 
önemine değinecek olursak; Necip 
Fazıl’ın deyimiyle ‘’ Ayasofya sadece 
bir cami değildir. Hakkın batıla 
galebesinin sembolüdür. Bu bakımdan 
Ayasofya, İstanbul’un fethinde verilen 
mücadeleyi, sabrı,  gayreti ve şartsız 
şüphesiz Hakk’a teslimiyeti simgeler. 
Yani Ayasofya’ya Türk milletinin 
Hakk’a teslimiyeti simgeler. Yani 
Ayasofya ‘ya Türk milletinin Hakk 
uğrunda gösterdiği fedakarlığın bir 
mükafatıdır. 

 

Fatih bu kutsal mekana sahip çıkılmasını 
istemiş, her daim Müslümanların ibadet 
edebileceği halde olmasını istemiştir. 
Ancak, ne hazindir ki; ceddimizden bize 

emanet Ayasofya 84 yıldır ibadete kapalı 
halde. Ne yazık ki Fatih’in torunları, 
bizler bu acı tabloya seyirci kalıyoruz. 

Dedemizin bize emanetini sahipsiz 

bırakmışız. 

 

   Ayrıca Ayasofya, İslam’ın 
Hıristiyanlığa, Müslümanların Haçlılara 
karşı üstünlüğünün de göstergesidir. 
Ayasofya’nın ibadete kapalı halde 
tutulması bu üstünlüğün bozulması 
demektir. İslam’ın ve İslam ordularının 
eski parlak günlerine dönmesinde ruh ve 
inanç birliğinin sağlanmasında 
Ayasofya’nın açılması hayati öneme 
sahiptir. 



  

 

 

  

Yine Necip Fazıl, Ayasofya’nın her 
karışında, her taşında ve her zerresinde  

ayrı bir mana, ayrı bir tılsım 
bulunduğunu şöyle dile getirmiştir; 
‘’Ayasofya, Ne Taş, Ne Çizgi, Ne Renk, 
Ne Cisim, Ne De Madde Senfonisi; 

Sadece Mana, Yalnız Mana’’ 

 

Ancak bugüne dek Ayasofya’nın sahip 
olduğu mana yükünün farkına varan ve 
Fatih’in emanetine sahip çıkmaya 
çalışan çok az kişi olmuştur. bunlardan 
biri de Türkiye Cumhuriyeti siyaset 
tarihinde önemli bir yere sahip 

Necmettin Erbakan’dır. Erbakan hayatı 
boyunca Hakkı savunmuş, bu büyük 
İslam medeniyetlerinin ve İslam 
dünyasının Haçlılar ve Siyonistlerin 
sultası altından kurtulması gerektiğini 
her fırsatta uygulamıştır.  

Çeşitli zümre ve toplantılarla pek çok 
kez Müslümanları bir araya getirmeye 
çalışmış, geçmiş asırlardaki inanç ve ruh 
birliğini İslam birliği fikriyle 
savunmuştur. 

Şüphesiz İslam adına çok çaba sarf etmiş 
olan Erbakan, Ayasofya için de üstüne 
düşeni fazlasıyla yapmıştır. Ayasofya’nın 
yeniden ibadete açılması için bir takım 
girişimlerde bulunmuş ancak Hıristiyan 
dünyasının şımarık çocuğu Yunanistan’ın 
siyasi bir tehdidiyle bu girişim başarısız 
sonuçlanmıştır. Yine de Erbakan, bizlere 
sonucu ne olursa olsun Hakkın galebesi 
için çalışmak gerektiğini göstermiştir. 
Sadece Ayasofya hassasiyeti değil, 
Müslümanları yek vücut yepmak için 
verdiği gayret küçümsenemeyecek 
derecede mühimdir. Ülkemizin istikbali 
adına ter dökmüş, değerli Necmettin 
Erbakan’ı saygıyla anıyor, kendisine yüce 
Mevla’dan rahmet niyaz ediyorum. 

 

‘’Ayasofya içinde toplanmak 
üzere... Allah’a emanet olun.’’ 

Necmettin ERBAKAN 

 



 

  

 

 

           Erzurum-Aşkale yolu üzerinde 16 km akabinde ki sol tarafta yer alan 

köylerimizden biridir Söğütlü Köyü. Köy tarım ve hayvancılıkla geçimini sağlayan bir 
yerleşim yeridir. Köy halkı elde ettikleri ürünlerini Ilıca’da pazara götürüp satarak 
maddi kazanç elde eder. Küçüklüğümde babaannemin köyünün olmasından dolayı 
birçok kereler Söğütlü Köyü’ne gitme fırsatım olmuştu. Ağaçlık alanları fazla olan köy, 
düz bir ovaya kurulmuştur. Özellikle havuç ve lahanaları ile meşhur olan köyün 
diğer farklılığı ise Balıklı Gölün burada yer almasıdır. Köyün ağaçlık alanının 
içerisinde yer alan göl ile anlatılan birçok rivayet vardır. Rivayetlere göre Birinci 
Dünya Savaşı’nda gölün içindeki balıklar aniden kaybolur. Balıkların nereye gittiği 
konusunda savaştan dolayı köy halk merak etmez ve balıkları da araştırmaz.  

          Uzun süre balıklar göle uğramazlar. Gölün suyu da kesilir ve kaybolmaya yüz 
tutar. Savaşın bitimi ve antlaşmaların imzalanmasında sonra balıkların köye döndüğü 
havuzun içinde yüzdükleri görülür. Balıkların geldiğini duyan köy halkı göle koşmaya 
başlar. Balıklar yerindedir ama üzerlerinde bazı kesikler ve yaralar 
vardır.Balıkların bu kesik ve yara izlerini Birinci Dünya Savaşında aldıkları kanısına 
varılır. Böylelikle balıkların bu hali onları kutsiyetleştirir ve koruma altına 
alınmalarına sebep olur. Köy halkı balıkların yaşantılarına karışmaz onların mutlu bir 
hayat sürmeleri için çalışır. Gölde yaşayan balıklar kesinlikle yakalanıp pişirilmez ve 
yenilmez.  

        Zamanın birinde, gölde yer alan balıklardan yemek isteyen bir adam; balıklardan 
bazılarını bulundukları yerden alır. Köy halkının bütün ikazlarına rağmen balıkları 
pişirir ve yer. Balıklar mı savaşa gitmiş, böyle bir şey mi olur? Diyerek köy halkı ile de 
alay etmiş. İşini bitiren adam arabasıyla yola koyulur. Akşamüzeri köye bir haber ulaşır. 
Köyün öte tarafında bir trafik kazası olmuştur ve bir ölü vardır. Köy halkı, hızla kazanın 
olduğu yere varınca şok olur. Kazadan ölen kişi, sabah göldeki balıkları yiyen adamdır. 
Bazı şeyler gözle görülmez, dille tarif edilmez. Görünenin ötesinde mana âleminde 
farklı şeyler vardır.  

          Şanlıurfa’daki Balıklı Göl gibi köyümüzde yer alan Balıklı göl de doğa turizmine 
açılmalıdır. Özellikle Erzincan üzerinden gelen araçların da Balıklı Göl’ü görebilmeleri 
için yol kenarına tabelalar konulmalıdır. Yaz aylarında ise ailelerin piknik yapmak için 
seçeceği nadir yerlerden biri olarak düzenlenmelidir. 

 

 



  

 

 Merhaba Türk Ordusunun Şerefli Askerleri 

  Ben Elif Naz Albayrak. 21.12.2016 tarihinde El-Bab’da babasını 
şehit vermiş bir şehit kızıyım. Namı değer El-Bab fatihi şanlı Bülent 
Albayrak’ın biricik evladıyım. 

  Size bu gittiğiniz yolda başarılar diliyorum. Vatanımızı her daim 
koruyacağımıza inanıyorum. Çünkü canını hiçe saymış bir şehidin  

evladıyım. Benim ve tüm milletimizin duaları dualarım sizinle. 

  Vatan ve millet sevgisini en azı şekilde yaşamış bir çocuk olarak 
hepinizle gurur duyuyorum. Türk askeri güçlüdür, cesaretlidir, 
inançlıdır; babamdan biliyorum. 

  Türk ordusu oldukça kimse bize zarar veremez. 

  Hepinize sonsuz teşekkürler, dualarımız sizinle… Allah’a emanet 
olun şanlı Türk ORDUSU… 

 



  

 

  

 

 



 

  

 

 

Mehmetçiğime sordular hedefin KIZILELMA, 

ailene mesajın var mı BEKLEMESİNLER, düşman 
için ne dersin Bölemezler, diyordu.  

Şu kopan fırtına Türk ordusudur ya rabbi, 

Senin uğruna ölen budur Yar rabbi, 

Ta ki yükselsin ezanlarla müeyyed  namın, 

Galip et, çünkü son ordusudur İslam’ın 

 

Aşk güzeldir karşılığı varsa, ama karşılıksız sevilir karşısında ki 
vatansa. Yüzyıllardır oynanan oyunlar hep aynı piyonlar farklı, dün 
haçlılar, bugün PYD-PKK-FETÖ bunların hepsinin rüyaları aynı ama 
ağa babaları farklı. Siz istediğiniz kadar bizi hedefe koyun, içerden ve 
dışardan emellerinizi gerçekleştirmek için hainler bulun bizi yıkamaz, 
bölemez, diz çöktüremezsiniz. Bizde kahramanlar bitmez, biz bir ölür 
bin diriliriz. Vatan için o şerefli şehitlik makamına gülerek kucak açar, 
tankın ve jetlerin peşinde koşarız. Can verir; fakat vatanı vermeyiz.  
 



 

 

  

 

Gemileri karadan yürüten çağ açıp çağ kapatan neslin torunları 
deniz altından araçlar yürütüyor, Batısı, Avrupalısı, ABD, İsrail 
bunlar nasıl oluyor diye entrika peşine düşüyor, kulaklarını sağır, 
gözlerini kör ediyorlar. Adeta üç maymunu oynuyor. Siz varın kendi 
tiyatronuzu çevirin biz ATAK, BORA, İHALAR, UÇAN GÖZLER, 
ALTAY, milli ve yerli duruşumuzla 2023 hedefine koşuyoruz. Bu yol 
dikenli, bu yol çetin, bu yol hain dolu, korkuyor musun ey ASIMIN 

NESLİ ? Hayır bin kere hayır. Ben Fatih’in, Yavuz’un, 
Abdülhamit’in, Menderes’in, Özal’in, Erbakan’ın, Recep Tayyip 
Erdoğan gibi hakkı üstün tutan liderlerin vatandaşıyım. Bilakis 
korkmam korkuturum. Tıpkı Ceablus’ta, tıpkı AFRİN, ayrın belki 
MÜNBİÇ 

Arakandan, Bosna’ya, Bosna’dan Sudan’a, Sudan’dan Dağlık 
Karabağ’a, Hint’ten Yemen’e, Musul’dan Afrine mazlumların 
duasındaysa bir millet o millet batmaz, tükenmez, bitmez. Bosnalı 
bacımın sandığında Türk bayrağı varsa, Myanmar da tabutlara Türk 

bayrağı sarılıyorsa, Mekke de Allahın evinde ülkem için dualar 
ediliyor, Afrika’da nerde kaldınız atam, dedem sizi bekleyerek öldüler 
diyorsa bu millet asildir, yücedir, bağımsızlığı en çok hak edendir.  
 



  

Kan ve gözyaşı ile çizdiğiniz sınırları kardeşlik, insanlık, eşitlik 
ve ümmet bilinci anlayışıyla yeniden çizeceğiz. Gözlerinizi kör eden 
petrolün hırsıyla gözyaşlarını akıttığınız anaların, ana sütüne hasret 
giden kıyıya vuran bebeklerin, dikenli teller arasında babasının 
arayan mazlumların vebali sensin ey SYKES-PİCOT. Ortadoğu’ya 
tohumu attın, zulüm ettin, kan akıttın, doymadın, böldün, parçaladın 
sonra bir köşeye çekip bunları zevkle izledin. Unuttun sen Selahattin 
Eyyübi’yi, Unuttun sen Sultan Alpaslan’ı, unuttun sen II. 
Abdülhamit’i, unuttun sen Mustafa Kemal’i ve isimsiz kahraman 
Mehmetçikleri. Zannettin ki hasta adam ölür meydan bana kalır. 
Bende sana diyorum ki 

Garbin afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var 

Ulusun korkma nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet dediğin tek dişi kalmış canavar 

 

 



   

Haçlı Seferleri dediler, şark Meselesi uydurdular, hasta adam 
deyip kendilerini kandırdılar, ENONİS ve MEGALİ İDEA ile 
kendileri oyuncak buldular, imanlı bedenler karşısında yenildiler, 
bittiler, tükendiler ama hain yapmaktan vazgeçmediler. Haçın hilal 
karşısında üstün tutmaya çalıştılar, Çanakkale’de, Hicaz Yemen’de, 
Kut’ul Amare de hak ettikleri Osmanlı tokadını yediler. Ne yazık ki 
masa başında kandırdılar, işgal ettiler, kâğıt parçalarıyla ülkemi işgal 
ettiler, önümüze SEVR koydular. Onlara verilecek cevap belliydi 
milli irade sağlamdı. 

 

Ben ezelden beri hür yaşadım hür yaşarım, 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım, 

Kükremiş sel gibiyim, Bendimi çiğner, aşarım, 

Yırtarım dağları enginlere sığmam taşarım 

 

15 Temmuz akşamı sokaklara çıkanların rengi, dili, dini, 
mezhebi farklıydı belki; ama davaları bir, ülkeleri bir, bayrakları bir, 
mücadele ettikleri düşmanları birdi. Tıpkı Adana’da Rıdvan Hoca, 
Maraş’ta Sütçü İmam’ın, İzmir’de Hasan Tahsin’in, Erzurum’da 
Nene Hatun’un, Çanakkale’de Seyit Onbaşı’nın, Kut’ül Ammare 
Halil Paşa’nın, Hicaz’da Fahrettin Paşa’nın iman dolu mücadele 
ruhu sokaklara yansımış, millet istiklali ve istikbalini de sahip 
çıkmıştı. Asimin Nesli şaha kalkmış, vatanını, toprağını 
çiğnetmemiş, çiğnetmeyecektir. İşte o nesil, işte şanlı şahlanışın 
mimari siz gençler idiniz. Yeni Türkiye’yi inşa edecek, yükseltecek, 
2023, 2071 hedeflerine taşıyacak olanlarda sizlersiniz.  
 

Taner ÖZDEMİR 



 

 

                                             

 

 Fırtınalara yön veren kelebeklerin kanat çırpışıdır. 
 Bizim Davamızda kimse kendi için yaşamaz, 
herkes kardeşi için yaşar. Menfaati öldürmenin en 
kolay yolu budur. 

 Namaz dinin direği cihad ise zirvesidir. Biz siyaset 
değil cihad yapıyoruz. 
 Müslüman Hakkın hakimiyeti için ''motor'', Şerrin 
yok olması için ''fren'' olma görevlisidir. 
 
 

 Hakk'ı üstün tutmak her zaman saadet getirir. 
 Bir çiçekle bahar olmaz. Ama! Her bahar bir çiçekle başlar... 
 Irak'ta ölen bir tek çocuğun vebalini, yedi sülaleniz alnını secdeden 
kaldırmasa da ödeyemeyecektir. 
 Kelime-i şehadet getirip iman etmekle her işimiz bitmiyor, tam aksine, 
kulluk imtihanımız yeni başlıyor. Yani kelime-i şehadet, bir nev’i, Kur’an 
programıyla yapılan kulluk imtihanına, giriş belgesidir. 
 İslâmi tebligatta muhatabımız istisnasız bütün insanlardır. Öyle ise görüşü 
ve görüntüsü ne olursa olsun, davamız herkese anlatılmalı, davet her kesime 
yapılmalıdır. Tebliğ ve davet bizden, hidayet Allah (C.C)’tandır. 
 Aşk, azim ve Millî Görüş tekeden bile süt çıkarır. 
 CİHAD: Kur’an nizamını kurmak ve yürütmek için var gücümüzle 
çalışmaktır. 
 Biz seçimler için değil, gelecek nesiller için çalışıyoruz. Biz mantar 

zihniyetli değiliz, biz çınar ağacıyız.. 
 Allah’ına kul olmayan davasına er olamaz. 
 Hakk'ın tesisi için çalışmamakla Batıl’ın hakimiyeti için çalışmak arasında 
fark yoktur.  

 Bilin ki bir gün mesele Suriye olursa; hedef  TÜRKİYE’dir  
 



 

 

  

 

 Dünyadan Ay’a gönderilen bir füze nasıl ki hedef açısından bir milimlik 
bir sapma bile gösterirse, bu açı giderek büyüyecek ve neticede o füze Ay’a 
değil başka bir gezegene çarpıp parçalanacaktır. Aynen bunun gibi, imani ve 
itikadi konularda başlayacak çok az bir şüphe ve sapma bile, insanı giderek 
İslam’dan uzaklaştıracak ve bu sapıklık, sonunda sahibini cennete değil, 
cehenneme taşıyacaktır.” 

 Akıl; imanın ve İslam’ın emrinde en büyük nimet, nefsin ve şeytanın 
elinde ise, sebebi felâkettir. 
 İslam beş temel üzerine bina edilmiş bir hakikat sarayıdır ve hayat 
programıdır. Yoksa, sadece bu beş şeyden ibaret zannedilmesi hatadır. Zira, 
sadece bir kısmına inanmak ve yaşamak İslam değildir. 
 Akıl, bir işin sonunu düşünmektir. Yani kârını, zararını çok iyi hesap 

ederek bir işe girişmektir. Çünkü son pişmanlık para etmeyecektir. Ve “ah 
keşke” sözleri, akılsızlığın neticesidir. 
 Akıl, bir temyiz (iyiyi kötüden seçip ayırma) yeteneğidir. 
 İslam’ı, “ırkçılık” gibi batıl ve bozuk şeylerle karıştırmak esasına dayanan 

sentezcilik düşüncesi de, itikadi bir sapıklıktır. 
 Mezheplerin birleştirilmesi fikri de, ırkçılık gibi, bir siyonist şeytan 
şırıngasıdır ve insanlarımızı ibadet disiplininden ve takva dairesinden 
koparmayı amaçlamaktadır. 
 Yanlışın en tehlikelisi, doğruya en yakın olan yanlıştır. Çünkü, doğruyla 
karıştırılması ve insanların daha kolay aldatılması ihtimali taşımaktadır. 
 

 Bütün Batı hukuku, toplam on bin meseleden 
ibarettir. Ama sadece İmamı Azam Hz.’lerinin 

çözümlediği ve hüküm verdiği mesele yüz binin 
üzerindedir. 
 İslâm bize ve zamana uymaya mecbur değildir. 
Ama herkes ve her zaman, İslâm’a uymak 
mecburiyetindedir.                                                 

Biz, başkalarının değil, kendi muhasebemizi 

yapmak ve hesabımızı sağlam tutmakla 
mükellefiz. 
 



  

 

 

 

 

Okulumuz 

öğrencilerinden Zehra 
Ferah ve Zehra 

Kasapoğlu 
öğrencilerimiz, tarih 
öğretmenimiz Taner 
Özdemir ile birlikte 

okulumuz öğrencileri 
tarafından 

gerçekleştirilen 
‘’Lider Ülke Türkiye 

Ve Mülteciler 

Meselesi‘’ adlı panel 
sonrası TRT radyoya 

giderek bu konu 

hakkındaki sorulan 
soruları 

cevaplandırdılar. 



 

 

 

 

  

 

 

 

  

 Belki o yıldızı tutamazsın ama oraya doğru yürürsün… 

 İnsan: kendisinin dışında hedefleri olan yaratıktır. Bu tanıma göre 
sade kendi kişisel çıkarlarını düşünen, o çıkarlar peşinde koşmaktan 
başka gayesi olmayan zavallıya “ insan ” diyemeyiz. “Zavallı ” diyorum 
çünkü böyle bir kişi gerçek mutluluğu tadamamıştır, tadamaz da. İnsanın 
hedefleri kendisinin dışında ve üstünde, toplumuna, milletine, insanlığa 
yapabilecekleri ile ilgili olmalı. 

İnsanlık yeni bir karanlık çağa giriyor. Bunu Batı’ da da söyleyenler 
var. Biz Batı’ ya falan da karşı değiliz. Biz; haysiyetsizliğe karşıyız, 
yamyamlığa, barbarlığa, hunharlığa, birtakım milletleri soykırımdan 
geçirip de ondan sonra bir de insan hakları edebiyatı yapanlara karşıyız. 
Yoksa biz insanların hiçbirine karşı değiliz. Hakiki insan olan, ki düzgün 
hedeflere doğru da insanlar yönelebiliyor, o insanların hepsinin yanında 
varız. 

 Yamyam gibi çıkıp yüzlerini mor boyalarla boyamış, sarı saçlarına 
kireç sürüp dimdik havaya kaldırmış 2000 sene evvelki dedelerin aynı 
torunları İngiliz, Amerikan, bunlar vahşice birtakım hareketlerle, 
bağırtılarla müzik diye bütün dünyaya satıyorlar ve gençlik bunun 
peşinde. Her gün medeniyet biraz daha geriliyor.  

  Kendine itibarı olana başkası da itibar eder… 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 Aklı başında diyebileceğimiz her ülkenin 
bir kere milli hedefleri vardır, her sahada milli 
hedefleri vardır, her sahada siyaseti vardır, milli 
siyaseti vardır. 

 Dünyada her aklı başında ülkenin araştırmada da, bilim teknikte 
de, hepsinin uzun vadeli hedefleri vardır, kesinkes ve uzun süre bunlar 
gider.  

 Birisi bir hedef gösteriyor, bakıyorsun insanlar düzgün oluyor, her 
şey tıkır tıkır işliyor ve herkes daha mutlu. Çünkü insan, birtakım 
ülküleri ve hedefleri olduğu müddetçe kendisinin dışında, gerçekten 
mutlu olabilir. 

  Kişinin sadece; teneke bir araba almak gibi basit hedefleri olursa 

ve bunu gerçekleştirirse sonra ne olacak? Bu sefer daha büyüğünü 
itersin; bakarsın ömrün geçer ot gibi. Tenekeli ot, yani insanlar 
kendilerinin dışında büyük birtakım davalar, büyük birtakım inançlar, 
ülküler peşinde koştukları zaman mutlu oluyorlar. 

 Bizim kurduğumuz bütün devletlerin hepsi cihangirdir ve “ 
Cihanşumul ” olmak için çalışmışlardır. Dünyaya “ Cihanşumul ” luğu 
getiren atalarımızdır; Osmanlı ve öncekiler. Avrupa’ya sanki yeni mi 
gireceğiz? Avrupa’ ya binlerce yıldır kaç kere girip oralarda asırlarca 
kalan, Avrupa’ ya her defasında uygarlığı ve insanlığı öğreten yine bizim 
atalarımızdır. 

  Ne tarihimiz gariban, ne dilimiz gariban, hatta ne iktisadı 
durumumuz gariban; ne coğrafyamız gariban, ne insanımız gariban. 

Ancak kafalar garibanlaşmış, hatta perişan olmuş; çünkü kafalar 
köleleştiriliyor, kafalar sömürgeleştiriliyor.  

 En iyi eğitim, bir işi yaparak öğrenmektir. 



 

  

 Türkiye desin ki: “ Ben niye Avrupalı 
olacakmışım? Sizin tarihiniz katliamlarla 

doludur, 200-300msenelik bir tarihiniz var, o 

da böyle hunharlıklar, barbarlıklar, 
yamyamlıklardan geçer, bugün bile öylesin.” 

Birden elektronik aletler kullanmayı öğrenmiş ama insanlıktan uzak 
barbarlar. Onları da küçümsemiyoruz da, şu Batılıya iyi bir bakın, 
tanıyın. Ben niye onlar gibi olayım? 

     

 Adamlar diyor ki, bu Türkler, bunlar Müslüman, Avrupa’ ya 
girmesinler… peki 2000 sene evvel girenler kimlerdi? Osmanlı 
döneminde gelenler kimdi? Hep Türk. “ Saf ırk ”, “ Aryan ” safsatasına 
inanmış olan Almanları git biraz kazı, altından Hun çıkar. Birçoğu, 
Türkiye’ deki pek çok insandan daha fazla Asya tipidir; çekik gözlü, 
elmacık kemikleri yüksek. Bunlar dedelerini beğenmiyor, yani bizleri; 
boynuz kulağı geçti derler ya öyle bir durum var. Avrupalı dediğin de 
kim oluyormuş? 

Aslında biz hem Asyalıyız, hem Avrupalı hem de Ortadoğulu. 
Bundan büyük nimet mi olur? Hangi millete nasip olmuş? Avrasya’nın 
hatta şimdi Amerika Kıtaları dahil kaç kıtanın en eski milletiyim; dili 
matematik gibi dil (yeni giren İngilizce bozuntuları hariç), kültürü büyük, 
tarihi büyük. Kaç imparatorluk kurduk da onlar sadece öyle kılıç 
kuvvetiyle olmadı; üstün kültürümüzle oldu, idari nizamımızla, üstün 
maneviyatımızla oldu.  

 Bakın şimdi bir memlekette 30 sene, 40 sene birileri çıkıp çıkıp illa 
Avrupalı olacağız, illa da olacağız der de, niye olacağız, bunu kimse 
anlatmazsa bu işte bir garabet vardır demektir. Niye olacağız anlat 
faydasını, millete anlat. Şu faydası var, şu zararı var ama işte faydası ağır 
basıyor, şöyle olacak, böyle olacak. Birileri çıksın anlatsın, kim anlattı 
şimdiye kadar? Hiç,illa da gireceğiz. Niye? Bir yerden emir mi aldınız 
kardeşim, ne bunu böyle papağan gibi ötüp duruyorsunuz; söyleyin, 
anlatın bakalım, niye giriyormuşuz, var mı anlatan?   



MERAKLISINA 

 

 

 

  

 

 

UNESCO 2018 yılını ATABETÜ-L 

HAKAYIK yılı ilan etti 
Türk Sinemasının Mahmut Hocası, 

Yaşar Ustası Münir Özkul öldü 

  

UNESCO 2019 yılını KUTADG-U 

BİLİG yılı ilan etti 
 

AFRİNE yönelik Türkiye, ZEYTİN 
DALI HAREKETİNİ başlattı 

 

 

 

İlk sondaj arama gemimiz 
DEEPSEA- METRO-2 oldu 

Uzun menzilli bölge hava ve füze 
savunma sistemi projesi İtalya-Türkiye 

ve Fransa arasında imzalandı 

 

 FİTCH önümüzdeki 5 yıl en yüksek 
büyüme gösterecek ülkeleri açıkladı. 
Hindistan, Çin, Endonezya, Türkiye 

Avrupa Birliğinin 2018 dönem 
başkanları Bulgaristan ve Avusturya 

 



  

  

75. Altın Küre de Fatih AKIN, 

Paramparça filmi ile ödül aldı 
Balıkesir’in Kuzu eti coğrafi işaret 

olarak kabul edildi. 

 

 IMF verilerine göre Türk 
ekonomisi dünyanın 13., 

Avrupa’nın ise 5. büyüğü 
Dünya’da en fazla enflasyon 

VENEZÜELA 

 

 
 

2018 AFRODİAS YILI ilan edildi. 

 

Buz Pateninde Efe Çetiz Dünya 
Rekoru Kırdı. 

  

Dondurmam Gaymak filminin 

başrol oyuncusu Turan Özdemir 
ölmüştür. 

Dışişleri Bakanlığı sözcülüğüne 
Hami Aksoy atandı 

 



  

 
 

En Fazla İhracat Ve İthalat Yapan İl İstanbul 

İthalat Yapılan En Fazla Ürünler Mineral 

Yakıtlar Ve Yağlar, Kazan Ve Makineler, 
Elektrikli Makineler Ve Cihazlar, Kıymetli Taşlar, 
Motorlu Kara Taşıtları  

İhracatı Yapılan En Fazla Ürünler: Motorlu Kara 

Taşıtları, Dokuma-Tekstil, Kazan Ve Makineler, 

Kıymetli Taşlar Ve Demir-Çelik Ürünleri 

İthalat Ve İhracatta Kullanılan Yollar: Deniz, 

Kara, Hava Ve Demir Yolu  

İhracatta İlk Üç Ülke: Almanya, İngiltere Ve Bae 

İthalatta İlk Üç Ülke: Çin, Almanya, Rusya  

En Kalabalık İl: İstanbul  

En Az Nufusa Sahip İl: Bayburt  

En Seyrek İl: Tunceli  

En Yaşlı İl: Sinop 

En Genç İl: Şanlıurfa  

En Yoğun İl: İstanbul 

Nufüs: 80 Milyon 810 Bin 525  

DÜNYA SNOWBOARD KUPASI 
Palandöken de yapıldı 

 

İşitme Engelliler Dünya Kupası 
Galler de yapıldı 

 

Meksika da en büyük yeraltı su 
mağarası bulundu 

 

THE CRANBERRİES Grubunun 
solisti Doleres O Riordan Öldü 

 

 

Diyanet İşleri Başkanı ALİ ERBAŞ 



 

  

  

Kazakistan AKTÖBE de trafik faciası 
 

KIZIL ELMA, Hristiyan dünyasının merkezi 
olan Roma'daki kilisenin kızıl bakırdan olan 

kubbesi ima edilerek, ulaşılacak, ele 
geçirilecek en uzak, en son coğrafi nokta 

anlamına gelirdi. Roma ve Viyana 
kentlerine verilen simgesel bir isimdir. 

 

 

UEFA verilerine göre en borçlu kulüp 
M. UNİTED oldu 

Ferhan Şensoy, Münir Özkul’dan 
aldığı DÜMBÜLLÜ kavuğunu Rasim 

ÖZTEKİN’E verdi. 

 

 

Şampiyonlar liginde en fazla puan 
toplayan takımımız BEŞİKTAŞ 

olmuştur. 
Amerikan Merkez Bankası FED yeni 

başkanı JEROME POWELL 

 

 Cenk Tosun, EVERTON takımına 
transfer oldu. Transfer ücreti cari 

açığı % 1 kapattığı için Cenk 

Tosun’a teşekkür edildi. 

2018 Kış olimpiyatlarına Kuzey 

Kore’de katılacak 



  

 

 

  



  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

"Kardeşim senden ricamdır, bana bir şey olana kadar sende 
saklı kalsın. KARDEŞİM BU SAVAŞ HAÇ İLE HİLALİN, 

İMANLA İNKARIN, HAK İLE BATILI, KÜFÜR VE 
TEVHİDİN SAVAŞIDIR. O yüzden anneme, babama, 

kardeşime, Nur’a söyleyin üzülmesinler kesinlikle, hayatlarının 
geri kalanını rahat geçirsinler. Anneme o istediği evi alsınlar. 

Dua etsin arada bir. Üzülmekle hayatını bitirmesin. Babam da, 
Beyza da haklarını helal etsin üzülmesinler. Nur’a söyleyin ben 

ona doyamadım. Ama eğer gidersem hakkını helal etsin. 
Üzülmesin, öbür tarafta birbirimize kavuşacağız İnşallah. 

Beraber planladığımız gezilecek yerleri gezsin, benim yasımı 
tutmakla ömür geçirmesin. Aileme iyi baksın. Beni 

Safranbolu’ya gömsünler kardeşim. Babamlara söyleyin 
devletin bağladığı aylığın yüzde 10’unu yine Zehra teyzenin 

oraya versinler. Hakkınızı helal edin" 



  

 

 

Yavuz Sultan Selim, birçok Osmanlı padişahı gibi sefere  

çıkacağı yerleri gizli tutarmış. Bir sefer hazırlığında, 
vezirlerinden biri ısrarla seferin yapılacağı ülkeyi sorunca, 
Yavuz ona;  

- "Sen sır saklamayı bilir misin?" diye sormuş. Vezir:  
- "Evet hünkarım, bilirim" dediğinde, Yavuz cevabi 
yapıştırmış:  

"İyi, ben de bilirim."

Meşhur bir filozofa:  
- "Servet ayaklarınızın altında olduğu halde neden bu 
kadar fakirsiniz?" diye sorulduğunda:  
- "Ona ulaşmak için eğilmek lazım da ondan" demiş.  

Bir gün Eflatun, talebelerinden birini kumar oynarken 
yakalamış ve şiddetle azarlamış. Talebesi:  

- "İyi ama ben çok az bir paraya oynuyordum" diye itiraz 
edecek  

olunca Eflatun cevap vermiş:  
- "Ben seni kaybettiğin para için değil, kaybettiğin zaman için 
azarlıyorum."  

Bir toplantıda, bir genç Mehmet Akif' i küçük düşürmek ister:  
- "Affedersiniz, siz veteriner misiniz?" Mehmet Akif hiç istifini  
bozmadan şöyle yanıtlamış:  
- "Evet, bir yeriniz mi ağrıyordu?" 



 

  

 

 

En az bir boyutu nanometre ölçeğinde olan materyal ve aletlerin 
tasarımı, sentezi, karakterize edilmesi ve uygulamasıyla ilgili 
mühendislik ve bilim dalı şeklinde tanımlanır.  

   Nano Teknoloji birçok bilim dalını kapsamasına karşın tıp 
alanında oldukça çarpıcı gelişmelere imkan tanıyacaktır. 
Uzmanların görüşüne göre: gelecekte mikroskobik robotlar 
vücudun dolaşım sistemine girerek hücre seviyesinde onarım 
yapıp hastalıları iyileştirebilecek. Nano algılayıcılar insan 
vücudundaki hastalıkları çok önceden saptayarak erken tedavi 

olanağı sağlayacaktır. Dahası ameliyat sırasında vücudun sadece 
hastalıklı bölgesine ilerleyen mikroskobik cihazlar; yiyecekleri 
saran ve bakteriyel bozulma olduğunda rengi değişen alüminyum 
folyo gibi ürünler elde edilebilecektir. Bu teknolojiyle üretilen 
minik aygıtlar adeta birer deniz altı gibi damarlarımızda 
dolaşabilecek, yönlendirdiğimiz hücreye alıcılar vasıtasıyla 
yapışacak ve mikro makasları ile adeta bir cerrah gibi hücredeki 
aksaklıkları giderebilecek hatta DNA üzerinde değişiklikler 
yapabilecekler. Bu konuda en çok gelecek vaat eden ise nano 
materyallerdir. Çok hafif ve dayanıklı olacak bu materyallerden 
yapılacak araba, uçar ve uzay araçları ile çok az enerji tüketimi ile 
daha uzun ve güvenli yolculuklar yapılabilecek. Ayrıca doğada 
birçok teknoloji hayata geçirilebilecek örneğin: lotus çiçeği 
yapraklarının hiç ıslanmaması ve kirlenmemesi özelliğinden 
yararlanarak kirlenmeyen, ıslanmayan kaşıklar, tabaklar, bıçaklar 
veya elbiseler üretilebilecek.  



  

 

 

   Tüm insanlık için kökten değişim ve dönüşümleri beraberinde 
getirecek bu gelişmelerin olası sonuçları üzerinde herkesin 
düşünmesi gerekmektedir. Nanoteknoloji ile gelecekte herkes 
kendi bilgisayarına temel tüketim maddelerini üretmesi için emir 
verebilecek. Evin bir köşesinde çalışan nanorobot sürüleri de 
istediğiniz malzemeyi etrafımızda serbestçe dolaşan atomları 
toplayıp üretebilecekler. Diğer akla gelen soruların başında ise 
“Nano çağda paranın bir değeri olacak mı?” ne de olsa atomlar 
yoluyla istediğiniz altın, petrol veya değersiz herhangi bir madde 
üretilebilecek. Öyle görülüyor ki insanlık olarak maddi zenginliğe 
ve gelişmiş fiziksel sağlığa ulaşmanın eşiğindeyiz. Bilim 
adamlarının nanoteknoloji gibi doğayı taklit ederek geliştirmeye 
çalıştığı birçok teknoloji doğada zaten yaratıldığı ilk günden beri 
mevcut… Bedeninizin her hücresi ve her atom üstün bir yapıya 
sahip. Bilim adamlarının taklit etmeye çalıştığı bu muhteşem 
düzen âlemlerin Rabbi ALLAH’ın sonsuz aklının delillerinde 
yalnızca bir tanesi. 

    Lotus çiçeği, Nelumbo cinsinden yağmur ormanlarında yaşayan 
bitki türlerine verilen isimdir. Yaprak yapısındaki nano sivrilikler 
yapışmayı önler. Su gibi kapiler çekim tutunması olan maddelerde 
bile statik iticiliğini korurlar. Bu nano tepecikler üzerinde biriken 

her yabancı partikül adeta bilardo gibi çarpışarak yaprak üzerinden 
kayar. Doğanın mucizelerinden sadece bir tanesi olan bu bitki ile 
temizlik malzemeleri üretim kolaylaştırılacak ve ayrıca bu 
malzemelerin kullanıldığı alanlar uzun süreli kir ve çevre 

şartlarından korunacaktır. 
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84 yaşında ilkokula yazılan Kenyalı Kimani 
Maruge'nin gerçek hikayesi… 

2002 yılında Kenya hükümeti ilköğretimin 
parasız olacağını ilan eder. Küçük bir dağ 

köyündeki ilkokulun yeni bir öğrencisi vardır 
artık; 80'lerindeki Kimani Maruge (Oliver 
Litondo) Yıllarca ülkesinin özgürlüğü için 

savaşan bu yaşlı adam, şimdi eğitim görmek için 
okul sırasına oturmuştur. Öğretmen Jane 
Obinchu (Naomie Harris), Maruge'nin bu 

çabasını canı gönülden destekler. 

   

 

 
 

Davam 

 

Türkiye'nin ilk yerli motor fabrikasını kurarken 
hangi esrarengiz olaylar yaşandı! Almanya'daki 

ünlü Kürhaus Oteli'nde yapılan çok gizli toplantıya 
nasıl katıldı? Bu esrarengiz toplantıda 

konuşulanları duyunca hangi kararı aldı! Sovyetler 
yıkıldıktan hemen sonra, dönemin Rus Büyükelçisi 

Albert Çernişev Erbakan'dan ne istedi! Erbakan, 

Ankara'daki elçilikte üç gün boyunca Ruslara ne 
anlattı? Bir bayram sabahı asılan Saddam Hüseyin 

ile, Bağdat'taki Başkanlık Sarayı'nın avizeli 

salonunda ne konuştular? Saddam'a hangi 
tavsiyede bulundu? 1974 Barış Harekatı sırasında, 

Erbakan'a, "Kıbrıs'a gerekirse kayıkla çıkarım" 

diyen komutan kimdi? 
 

 

 

 

The First Grader 



 

 

Vefatının 7. sene-i devriyesinde 

rahmetle anıyoruz. 


